
お願いお知らせ 
PayPayでのお支払いが可能に
なりました！

※会場でのお支払い時のみとなります。
     予めご了承ください。

★プレゼント券★★プレゼント券★
この券をご持参のうえ、商品をご購入頂きますと
粗品と交換致します。

2019年11月吉日

日頃はホテル・レストラン向けにご利用いただいているプロ仕様の商品を、地域の方へセール限定の
ご奉仕価格にてご案内します。人気の商品を多数取り揃えておりますので、ご来場をお待ちしております。

♪ガレージセール 売れ筋商品♪♪ガレージセール 売れ筋商品♪

青森りんご
100％ジュース 1000ml 500g 720ml 1 本　30ｇ 300ｇ

ジュース・ドリンク フルーツデザート ゼリー チョコレートドリンク 冷凍フルーツ

通販価格\534
のところ

￥350

フルーツデザート
ストロベリー

￥500
通販価格\724

のところ

コーヒーゼリー
（エスプレッソ仕様）

￥400
通販価格\582

のところ

チョコレートドリンク
20 本入

￥1,100
通販価格\1890

のところ

IQF カットフルーツ
マンゴーチャンク

￥300
通販価格\340

のところ

冷凍品

セール人気№1 !!セール人気№1 !! 冷凍フルーツ人気№1冷凍フルーツ人気№1冬のおすすめ！冬のおすすめ！大容量でお買い得！大容量でお買い得！売れ筋！売れ筋！

※丸源飲料工業 2019 ウインターセール 2019/12/7 会場でご利用いただけます。
※数に限りがありますのでご了承下さい。
※他券との併用は出来ません。※1枚で 1回のご利用とさせていただきます。
（コピー不可）

今後、Email でのご案内を
進めて参ります。
Email アドレス登録の
ご協力をお願い申し上げます。

SALE!!SALE!!2019ウインター

www.marugen.com

12/7（土） 午前10：00～
　　　午後2：00り

限
●

●

●
●

●
●

●
●

●

●

《 会   場 》

《お問合せ》

丸源飲料工業㈱本社1Fガレージ   
東京都墨田区立花4-7-8
営業推進部  TEL 03-3617-0123  FAX 03-5631-3150

★ご来場特典★
当ご案内をセール会場へご持参いただいた方には、ご来場特典として
弊社商品をプレゼントいたします。（商品の指定は、ご容赦下さい。）

ご試食、ご試飲 多数ご用意してお待ちしております!!

アネックス

会場

至 平井

治
明

通
り

丸
八
通
り

小村井
交差点

小村井駅

至 亀戸

至曳舟 

スーパー

墨田
立花
郵便局

中ノ郷
信用組合

お名前： メールアドレス：






	201911annai.pdf
	2019ウィンターセールDM1_3ページ.pdf
	ページ2.pdf
	ページ3.pdf


